
配布枚数

四日市市役所 300

中部地区市民センター 60

富洲原地区市民センター 20

富田地区市民センター 40

羽津地区市民センター 40

常盤地区市民センター 60

日永地区市民センター 40

四郷地区市民センター 60

内部地区市民センター 40

塩浜地区市民センター 20

小山田地区市民センター 20

川島地区市民センター 40

神前地区市民センター 20

桜地区市民センター 40

三重地区市民センター 60

県地区市民センター 20

八郷地区市民センター 40

下野地区市民センター 20

大矢知地区市民センター 60

河原田地区市民センター 20

水沢地区市民センター 20

保々地区市民センター 20

海蔵地区市民センター 40

橋北地区市民センター 20

楠地区市民センター 40

文化会館 200

そらんぽ四日市 100

三浜文化会館 50

なやプラザ 50

四日市市磁場産業振興センター 50

勤労者・市民交流センター 30

三重北勢健康増進センター 30

あさけプラザ 30

楠ふれあいセンター 30

四日市観光協会 200

菰野町観光協会 100

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

三重県トラック協会青年部会 10

四日市eスポーツ協会 10

三重県山岳・スポーツクライミング連盟 10

四日市海洋少年団 10

ヴィアティン三重 10

防災教育センター 20

2400

市役所・市民センター

チラシ配布先リスト

協力団体

市内飲食店

四日市市公共施設

観光協会


